

  

      
           
           

      




      
         
           
           

           
              
                             
                 O nás
                
             

            
 
          
           

          
              
                             
               Nabídka
                
             

           

           
           

           
              
                             
                 Kudykam
                
             

           

           
           

         
     
      
                   

  
  


  
    
        O nás

        Jsme Stará Pošta. Rodinný podnik ve zrekonstruovaném domě na náměstí v Bělé pod Bezdězem. Dlouhou dobu jsme si lámali hlavu nad tím, co Bělé chybí. Přemýšleli jsme nad různými záměry, které by bylo možné v Bělé zrealizovat. Nakonec jsme dospěli k závěru, že existuje potenciál ve vybudování gastro podniku s rodinnou atmosférou a přátelským prostředím. Několik let jsme pracovali na tom, abychom přišli na trh s něčím neotřelým a s co nejlepší možnou kvalitou. A tak vznikla Stará Pošta, otevřena veřejnosti dne 27. Dubna 2018.
         

      

    
        
	         

	               
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         				  
	         

        

    

  

  
    
        
	         

	               
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         				  
	         

        

    

    
        Co nabízíme

        Hlavním cílem Staré Pošty je poskytovat příjemné posezení společně s nabídkou premiových produktů. Základem je káva z Liberecké pražírny Nordbeans, která dlouhodobě patří mezi špičku na trhu. Výběrovou kávu doplňují zpravidla domácí dezerty a domácí limonády. Na čepu máme Pislner Urquell a svrchně kvašená piva od pivovoaru Zichovec. Za zmínku stojí i točené prosecco. Hladové potěšíme polévkou a menším jídlem. Na své si přijdou i milovnící kvalitního alkoholu, především exotických rumů. Samozřejmostí je víno jak rozlévané, tak lahvové a široký nealkoholický sortiment.
			  

Těsíme se na vás!
			  
        

      

    
        
	         

	               
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
  				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         
				         				  
	         

        

    

  




  
    
  
  
    
      
          
            Otevírací doba  

          

           Pondělí 
 zavřeno 

           Úterý   
 zavřeno 
           
           Středa   
 12:00 až 19:00 
         
           Čtvrtek   
 12:00 až 19:00 
      
           Pátek   
 12:00 až 20:30 
      
           Sobota   
 12:00 až 20:30 
      
           Neděle   
 12:00 až 19:00 
                                                     
      

      
          
            Napište nám  

          

           Mobil 
 +420 608 438 666 

           E-mail   
 info@starapostabela.cz 
         
          



           Stará Pošta 

           Masarykovo Náměstí 87 

           Bělá pod Bezdězem 

           29421 

            Mapa zde  
                    
      

    

  


  
        

  
        2018 © STARÁ POŠTA
  

  
   
   
 
  

      
		


        
             Milí zákazníci, přátele a příznivci Staré Pošty,

             tento týden máme z důvodu nemoci zavřeno.

             

            Omlouváme se a těšíme se na viděnou 10.1.2024



            zavřít

        

      


  
  
 
   
  

      
         
[image: počítadlo.abz.cz]

      


  
  
 
  
  
